[image: image1.jpg]

          АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03»  сентября    2019  года
	№ 221

                                                        с. Пешково

Об утверждении проекта планировки территории   земельных участков прилегающих к земельному участку с кадастровым номером
61:01:0140101:7005, находящихся по адресу:
Ростовская область Азовский район, с. Пешково,
Пешковское сельское поселение
В  соответствии со статьями  45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пешковское сельское поселение», руководствуясь протоколом публичных слушаний,  проведенных 27 августа 2019 года,  и заключением о результатах  публичных  слушаний от 27 августа 2019 года,  по вопросу рассмотрения  проекта планировки  территории    земельных участков, прилегающих к земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:7005, находящихся по адресу: Ростовская область Азовский район, с. Пешково, Пешковское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки территории    земельных участков, прилегающих к земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:7005, находящихся по адресу: Ростовская область Азовский район, с. Пешково, Пешковское сельское поселение.
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8112 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 2;

- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8118 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 4;

- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8117 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 6;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8116 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 8;

- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8115 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 10;

- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8114 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 12;

- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8113 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 14;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8126 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 16;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8132 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 18;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8131 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 20;

- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8130 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 22;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8129 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 24;

- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8128 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 26;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8127 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Приморская, 28;
3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8106 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 1;

- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8107 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 3;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8108 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 5;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8109 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 7;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8110 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 9;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8111 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 11;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8119 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 13;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8120 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 15;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8121 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 17;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8122 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 19;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8123 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 21;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8124 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 23;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8125 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 25;
- земельному участку с кадастровым номером 61:01:0140101:8133 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, с. Пешково, ул. Азовская, 27;
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Пешковского сельского поселения www.peshkovskoesp.ru.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя Комиссии по вопросам градостроительной деятельности.
	Глава  Администрации

Пешковского сельского поселения
	А.В. Ковалев